

**Site Facility ApS**  
Peter Bonnens Vej 9, 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 46 44 06**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020

---

Jakob Krøjgaard Heskjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Site Facility ApS Peter Bonnens Vej 9 7430 Ikast  Hjemmeside: <a href="http://www.sitefacility.dk">www.sitefacility.dk</a>  CVR-nr.: 37 46 44 06 Stiftet: 18. februar 2016 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Jakob Krøjgaard Heskjær
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Dalgasgade 23, 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	WMO Sitefacility ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at tilbyde totalløsninger ved "hotelløsninger" og øvrige facility-opgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.650 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.802 t.kr. mod -325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>1/7 - 31/12 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.650.369</b>	<b>-133.363</b>
1 Personaleomkostninger	-683.940	-277.915
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-4.500	-2.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.961.929</b>	<b>-413.528</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.381.456	98.273
Andre finansielle indtægter	6.790	2.795
Nedskrivning af finansielle aktiver	-201.531	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.583	-20.614
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.120.061</b>	<b>-333.074</b>
2 Skat af årets resultat	-318.406	8.000
<b>Årets resultat</b>	<b>4.801.655</b>	<b>-325.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	170.792	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.479.729	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	1.040.534	0
Disponeret fra overført resultat	0	-325.074
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.801.655</b>	<b>-325.074</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	27.321	31.821
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>27.321</u>	<u>31.821</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.504.729	123.273
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.504.729</u>	<u>123.273</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.532.050</u></b>	<b><u>155.094</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.040	174.195
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	376.170
Andre tilgodehavender	104.882	334.896
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	61.094	99.706
Periodeafgrænsningsposter	73.357	101.314
Tilgodehavender i alt	<u>305.373</u>	<u>1.086.281</u>
Likvide beholdninger	<u>2.519.958</u>	<u>107.239</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.825.331</u></b>	<b><u>1.193.520</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.357.381</u></b>	<b><u>1.348.614</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.479.729	0
8 Overført resultat	1.534.868	494.334
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.175.197</b>	<b>544.334</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.300	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.300</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	42.433	24.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.582	177.653
Selskabsskat	176.106	0
Anden gæld	875.763	497.398
Periodeafgrænsningsposter	0	105.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.167.884	804.280
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.167.884</b>	<b>804.280</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.357.381</b>	<b>1.348.614</b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**11 Eventualposter**

## Noter

	1/1 - 31/12 2019	1/7 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	633.925	232.855
Pensioner	44.160	42.160
Andre omkostninger til social sikring	5.855	2.900
	<b>683.940</b>	<b>277.915</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	304.106	0
Årets regulering af udskudt skat	14.300	-8.000
	<b>318.406</b>	<b>-8.000</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	45.000	45.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-13.179	-10.929
Årets afskrivninger	-4.500	-2.250
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-17.679</b>	<b>-13.179</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>27.321</b>	<b>31.821</b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018	
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar	25.000	0	
Tilgang i årets løb	0	25.000	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	
Opskrivninger 1. januar	98.273	0	
Årets resultat	3.381.456	98.273	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>3.479.729</b>	<b>98.273</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.504.729</b>	<b>123.273</b>	
<b>Associeret virksomhed:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
WMO Sitefacility ApS	Esbjerg	50 %	
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2019</b>
Direktion	10,05 %	121.888	61.094
		31/12 2019	31/12 2018
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000	
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Resultatandel	3.479.729	0	
	<b>3.479.729</b>	<b>0</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	494.334	819.408
Årets overførte overskud eller underskud	1.040.534	-325.074
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	170.792	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-170.792</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.534.868</u></b>	<b><u>494.334</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>0</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 154 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-10 måneder og en samlet restleasingydelse på 113 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 30 t.kr. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 30. juni 2021.